МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД СВИРСК»

Комитет по финансам администрации муниципального образования «город Свирск»

                                                          П Р И К А З
«27» апреля 2020 года

                 № 03-01-06/26
О внесении изменений в перечень кодов подвидов по видам доходов бюджета, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления муниципального образования «город Свирск»
В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приложение к приказу комитета по финансам администрации муниципального образования «город Свирск» от 28 декабря 2017 года №03-01-06/85 следующие изменения:

1.1. добавить строку:

	ГАД
	Код и наименование кода бюджетной классификации
	Код подвида по видам доходов
	Наименование подвида по видам доходов

	901
	1 16 10123 01 0000 140

«Доходы бюджетов городских округов за исключением доходов, направляемых на формирование муниципального дорожного фонда, а также иных платежей в случае принятия решения финансовым органом муниципального образования о раздельном учете задолженности»
	0041140
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году (доходы бюджетов городских округов за исключением доходов, направляемых на формирование муниципального дорожного фонда, а также иных платежей в случае принятия решения финансовым органом муниципального образования о раздельном учете задолженности).

2. Настоящий приказ вступает в силу с 27.04.2020.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель Комитета
по финансам

             Л.В.Минко